
               

熊 看 連第 1 1 0 号 

令和 7年 1月 9日 

 

看護管理者 様 

会   員 様 

 

                         熊本県看護連盟 

                         会 長 矢野 メリ子                  

（公印省略） 

 

石田まさひろオンライン講演会について（ご案内） 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より、当連盟活動に多大のご支援、ご協力いただき心から感謝申し上げます。 

 このたび、石田まさひろ参議院議員を知っていただく機会として、オンライン講

演会が下記のとおり開催されます。ご多忙中とは存じますが、看護連盟会員及び 

石田まさひろを応援する会にご入会いただいた方へご周知いただき、ぜひご参加く

ださいますようお願い申し上げます。 

 なお、参加につきましては裏面をご参照いただき、別紙申込フォームにより各自

お申込みくださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日  時  第 1回：令和 7年 2月 26日（水）17：45～18：15 

第 2回：令和 7年 5月 21日（水）17：45～18：15 

 

2. 対 象 者  看護連盟会員、石田まさひろを応援する会入会者（看護職） 

 

3. 申込締切  各開催日 10日前までにグーグルフォームでお申込みくださ 

い。開催 3日前までに日本看護連盟から参加者に Zoomの 

URLがメールで送信されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


